
 

49385 

О внесении изменений в 
Перечень муниципальных 
услуг, предоставляемых адми-
нистрацией Александровского 
муниципального округа 

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в 

целях актуализации Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа,  

Администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Александровского муниципального округа, утвержденный 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

17 августа 2021 г. № 316 (в редакции постановления администрации 

Александровского муниципального округа от 30 сентября 2021 г. № 559), 

следующие изменения: 

1.1. муниципальную услугу «7.11. Заключение договоров на размещение 

нестационарных торговых объектов» исключить из Перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Александровского муниципального 

округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

  

  

17.11.2021 825 


